
BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA II XEPUETOBIIHA

Tuiilastvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tlq{[,'rarxrBo EocHe l,I XepueroBuHe

Broit A-182J20
Datum:'15.06.2020- godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH'',

broi: 39/14) t alana 34. Pravildrka o iavnim nabavkama TuZilagtva - TuZiteljstva BiH broj: A-
971\7 od 25.05.2017. godrne. glavni tuzilac Tuzilastva - TuZiteljstva BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

Ugovor o nabavci za LOT3 -
Tuzilastva - Tu:iteljstva Bosne
d.o.o. Sarajevo.

dlan '1.

(Predmet odluke)

Usluge servisiranja i odr:avanja sluzbenih vozila za potrebe
i Heicegovine, marke VW, dodjeljuje se ponudadu Autodelta

Clan 2,
(Kriteri za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudaaa iz alana 1. ove odluke zadovouava sve uslove utvrdene u predmetnoj' ' 
Tenderslioj dokumentacijiza dostavu ponuda.

(2) Ponudatu iz alana 1. ove odluke, ugovor ee biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude,' ' te uslovima ik.iteriiima utvrdenim u Obavjestenju o nabavci iTenderskoj dokumentaciji

Clan 3.

(StuPanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu datumom donosenja

postupak iavne nabavke pokrenut je i:'-:1":1"-,",""," postupka javne nabavke broj: A-
taiii' od r.os.zoz0. godine. Jivna nabavka je provedena putem otvorenog postupka

Procijenjena vrijednost javne nabavke za LOf 3 )e 9 401'71 KM bez PDV-a'

Obaviestenre o nabavcije oblavljeno na web portalu: !$p!/qi!.g9llbd, broj obavje$tenjai 43F
i-z- q-l-6tzo od 22 65.202a.' godine. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, na Protokol

i*itr;tu" - Tuziteljstva zaprinillena je jedna uradno zapeaaaena i neotvorena ponuda

ponudaaa: Autodelta d.o.o. Sarajevo.

Tuzilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul Kraljice Jelene br'88, Sarajevo;

Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 33 707 463i e-mail: info@tuzilastvobih gov ba



Na. osnovu qqluke o imenovanju Komiste za provodenje postupaka iavnih nabavkt I uzrtastva_
]y1t:pry: ljtn,za 2020. godrnu. broj: ,4_450/19 od 26.12.2019. godine i A_450_1ii9 od
j""',,1jY',,1"r3ii"i:; :rarcvr 

Komrsle (u daljem tekstu: Komisija) izvrsili su pregled iocjenu

Ponuda ponudada Autodelta d.o.o. Sarajevo je prihvafljiva. Cjjena ponude iznosi 3.094,00 KN4
bez PDV-a.

S obzirom da je dostavljena samo jedna prihvafljiva ponuda, u skladu sa alanom 3. stav 3.
Hrav nrKa o usrovtma Inaeinu koristenja e-aukcjje (Sl. glasnik BiH, br.:66/16) nije provedena e_

Sno.dno nav-edenom, dlanovi Komisije su uputilj preporuku glavnom tuziocu TuzilaStva-
r,uzrrelsrva 6osne I Hercegovine donosenje odluke o dodjeli ugovora ponudacu Autodelta
o.o.o. barajevo. c|Ja ponuoa u potpunostt ,spunjava uslove za nabavku predmetnih usluga.

Uzimajudi u obzir navedeno, odtuaeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom liieku

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje :albi Bosne i Hercegovine putem Tuzilaitva _
Tu:iteljstva Bosne i Hercegovine u pisanojformi u t primjerka neposredno, elektronskim putem
ili preporudenom postanskom pogiljkom u roku od deset dana od dana priiema ove odluke.

Dostavljeno:
- Ponuda6u;
- Odjelu za mat.-fin. poslove.

TuZilastvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br.88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax++38733 707 463; e-mail info@tuzilastvobih.gov.ba

VNITUZILAC

ana Tadi6


